Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona - Prečišćeni tekst 
("Službene novine Zeničko-dobojskog kantona", broj 7/10), Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 
prijedlog Ministarstva za boračka pitanja, na 68. sjednici, održanoj 28.06.2012. godine,  d o n o s i  

I. 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih 
maraka) Savezu dobitnika najvećih ratnih priznanja Zeničko-dobojskog kantona u svrhu 
sufinansiranja projekta posjete R Turskoj, koja će se realizovati u periodu od 11.07.2012. do 
18.07.2012. godine.  

II. 

Sredstva iz tačke I.